



۷۷ استقلال، نیم فصل به پرتغال برمی گردد

سایپنتو نگران جدایی محبی

2001
سایپنتو چشم انتظار اقدام باشگاه درباره ماجرای محبی و استقلال شنیده می شود که ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال بار دیگر به مدیران این باشگاه تاکید کرده هرطور شده اقدامی انجام دهند تا این بازیکن در استقلال بماند. سایپنتو به فتح الله زاده اعلام کرده برای نیم فصل دوم به شدت روی محبی حساب کرده و اگر این بازیکن از استقلال برود، برنامه هایش به هم می خورد. نگرانی سایپنتو البته نگرانی خود مدیران باشگاه استقلال هم هست اما اگر سانتاکلارا با استقلال همکاری نکند کاری هم از دست مدیران استقلال برنخواهد آمد.

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

باشگاه سانتاکلارای پرتغال هنوز مبالغی که از سوی باشگاه استقلال به حساب این باشگاه واریز شده را تأیید نکرده و این بدان معنا است که بازیکن گلزن آبی‌ها باید بعد از هفته پانزدهم لیگ ایران را ترک کرده و راهی لیگ پرتغال شود. مسئولان باشگاه استقلال نیز موضوع حاد محمد محبی را تأیید کرده‌اند و بر این باورند که باشگاه سانتاکلارا به شدت دنبال بازگرداندن محبی است و به همین دلیل هم درباره سرنوشت پول‌های ارسالی از سوی باشگاه

استقلال هیچ توضیحی نمی‌دهد. بدون شک اگر مسائل تحریمی وجود نداشت باشگاه استقلال به راحتی مبالغ باقی‌مانده بابت حق انتقال این بازیکن را به حساب باشگاه سانتاکلارا واریز می‌کرد و برگه تأیید هم می‌گرفت اما به دلیل اینکه انتقال پول از ایران به اروپا به خاطر تحریم با مشکل روبه‌رو است، باشگاه سانتاکلارا نیز درباره سرنوشت پول‌های ارسالی که از طریق صرافی‌ها انجام شده، اطلاع‌رسانی نمی‌کند.

نیم فصل به تیم خود بازگرداندند. اگر ملاک را پرداخت نشدن ۲۳۰ هزار دلار بدهی باشگاه استقلال به باشگاه سانتاکلارا بگذاریم، تا همین نقطه محبی از چنگ استقلال پریده و او باید بعد از هفته پانزدهم استقلال را ترک کرده و به باشگاه سانتاکلارا برگردد. تنها دلخوشی مدیران باشگاه استقلال می‌تواند این مسأله باشد که باشگاه سانتاکلارا تا آن زمان به استقلال اعلام کند مابقی پول واریزی از طرف ایرانی‌ها به دست‌شان رسیده است. مسئولان سانتاکلارا تاکنون مبلغ ۹۰ هزار دلار تمایلات سران این باشگاه برای بازگرداندن محبی است و هیچ تأیید کرده‌اند و الباقی باید در زمان مقرر پرداخت می‌شد که سران سانتاکلارا آن را تأیید نکرده‌اند. اوج نگرانی آنجا است که مکاتبات

باشگاه استقلال با مسئولان باشگاه سانتاکلارا نیز به نتیجه‌ای نرسیده و درباره سرنوشت باقی‌مانده پولی که از طرف استقلال واریز شده توضیحی داده نمی‌شود. در شرایطی که مدیرعامل باشگاه استقلال مدعی است همه پول واریز شده، باید منتظر اظهارنظر نهایی سران سانتاکلارا بود. البته در آخرین نامه‌ای که از سوی سران سانتاکلارا به باشگاه استقلال رسید تأکید شد که محبی باید طبق قول و قرار که ابتدای فصل گذاشته شده به این باشگاه برگردد. در واقع مبنای طرف پرتغالی در این ماجرا بازگشت قطعی محبی است اما مسئولان باشگاه استقلال همچنان امیدوارند در روزهای آتی اتفاقی رخ دهد و این بازیکن مجوز

حضور در نیم فصل دوم را داشته باشد. به هر حال اگر در زمان مدیریت آجورلو فرایند دیگری برای انتقال پول در نظر گرفته می‌شد یا به قول فتح‌الله‌زاده در قرارداد فی‌مابین تأکید می‌شد که حق انتقال محبی به صورت نقدی به حساب این باشگاه واریز شود، شاید باشگاه استقلال می‌توانست از طریق سفارت ایران در پرتغال این مسأله را حل و فصل کند اما تا به امروز چنین نشده و محبی را باید جدا شده قطعی از استقلال دانست مگر آنکه باشگاه سانتاکلارا در روزهای آتی نامه تازه‌ای به باشگاه استقلال ارسال و در آن تأیید کند که الباقی حق انتقال دریافت شده تا محبی همچنان در این باشگاه باقی بماند.

خبر

به هوادار باخت، سه بازی در پیش دارد

استقلال در یک بازی تدارکاتی به مصاف تیم هوادار رفت و با نتیجه دو بریک مغلوب شد. در این بازی دوستانه که در زمین تمرین تیم هوادار برگزار شد استقلال سه بازیکن ملی‌پوش خود را در اختیار نداشت و در همان دقایق ابتدایی هم عارف غلامی مصدوم شد اما نمی‌شود به بازی خوب تیم هوادار اشاره نکرد. همان طور که این تیم در ابتدای فصل هم در مصاف دوستانه با استقلال به نتیجه مساوی یک بر یک دست یافت و در لیگ برتر هم تنها با یک گل مغلوب استقلال شد در بازی تدارکاتی توانست آبی‌پوشان را شکست دهد. استقلال علاوه بر این بازی سه بازی تدارکاتی دیگر نیز در پیش دارد تا در نهایت خودش را برای بازی‌های لیگ برتر آماده کند. با شروع مجدد لیگ، استقلال باید در بازی دربی به مصاف رقیب دیرینه خود برود و سه امتیاز این دیدار از هر لحاظ برای استقلال حائز اهمیت است.

انتقاد هواداران استقلال از کی‌روش

در حالی که در نخستین روزهای بازگشت کی‌روش هواداران استقلال به شدت از این مربی استقبال کردند، اما به دلیل نتایج ضعیفی که این مربی در بازی‌های جام جهانی گرفت و در همان مرحله نخست بازی‌ها باعث حذف تیم ملی ایران در بازی‌های جام جهانی شد هواداران استقلال نظرشان در خصوص مربی محبوب‌شان عوض شده و کی‌روش را عامل حذف ایران از جام جهانی می‌دانند. شاید کمتر کسی فکرش را می‌کرد چنین سرنوشتی در جام جهانی نصیب تیم ملی شود؛ اما این اتفاق افتاد و حالا در فضای مجازی آندهایی که تا دیروز طرفدار کی‌روش بودند از نتایج ضعیف تیم ملی صحبت به میان می‌آورند و خواستار تغییر این مربی هستند. نکته اینجا است که علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل تیم استقلال هم روز گذشته با انتقاد از عملکرد کی‌روش در جام جهانی خصوصاً در بازی با انگلیس به این نکته اشاره کرد که اگر مربی ایرانی هدایت تیم ملی را در بازی‌های جام جهانی به عهده داشت ایران نتایج بهتری می‌گرفت.

خاقانی همچنان اختصاصی تمرین می‌کند



سیحان خاقانی بازیکنی که به دلیل مصدومیت مدت طولانی از تمرین‌های استقلال دور بود و فصل پیش هم نتوانست برای استقلال بازی کند، چند وقتی است به تمرینات استقلال بازگشته است؛ اما خاقانی تاکنون نتوانسته در تمرینات گروهی تیم استقلال شرکت کند و همچنان به صورت اختصاصی به کار خود ادامه می‌دهد. خاقانی امیدوار است در نیم فصل دوم شرایط بازی برای استقلال را پیدا کند.



ستار همدانی:

چرا حسینی بازی نکرد

حسین حسینی به دلیل مصدومیت بیرانوند در بازی انگلیس جانشین این بازیکن شد و در بازی با ولز هم گلر اول تیم ملی در جام جهانی بود اما در بازی با آمریکا کی‌روش دوباره به بیرانوند بازی داد و همین نکته باعث شده تا ستار همدانی پیشکسوت استقلال به تصمیم سرمربی تیم ملی معترض شده و به این نکته اشاره کند که چرا حسینی در بازی با آمریکا حضور نداشت.



سایپنتو

کاری که باطل شد

در حالی که لیگ برتر ایران تعطیل است و تیم‌ها خودشان را آماده حضور در هفته دوازدهم لیگ بعد از پایان جام جهانی می‌کنند، مربیان خارجی باشگاه استقلال با مشکل عجیبی مواجه شده‌اند. ماجرا از این قرار است که کارت‌های بانکی و سیمکارت‌های «ریکارڈو سایپنتو»، سرمربی و دیگر مربیان خارجی استقلال باطل شده است؛ علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال با اعلام این خبر گفت که با این کارها قصد آزار او را دارند.



استقلال

تقاضای باشگاه برای دربی

تیم‌های استقلال و پرسپولیس ۲۹ آذر ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت تا نود و نهمین دربی پایتخت برگزار شود. در همین رابطه علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال قصد دارد تا برای حضور تماشاگران در این بازی راهکاری ارائه دهد. قرار است در همین راستا فتح‌الله‌زاده به سازمان لیگ نامه بدهد که موافقت کند تماشاگر بیاید. البته بعید است با چنین خواسته‌ای موافقت شود.

سوز

سرگذشت عجیب ارسلان در استقلال

گلزن سوپر جام به دنبال دستمزد

مهدیه دریابگی
خبرنگار

«ارسلان مطهری در لیست خروج قرار گرفت.» این تصمیم عجولانه باشگاه استقلال در ابتدای فصل نه فقط ارسلان را بلکه تمام هواداران این تیم و همچنین اهالی فوتبال را شوکه کرد. گیتاریست استقلال که بارها نشان داده قلباً طرفدار استقلال است و حاضر نیست تیم محبوبش را ترک کند، در لحظات آخر در لیست خروج قرار گرفت تا این بار پای کمیته تعیین وضعیت وسط کشیده شود. مسلم بود که

تمام شواهد نشان می‌داد حق با ارسلان مطهری است و این بازیکن باید در استقلال بماند. به همین دلیل کمیته تعیین وضعیت رأی به نفع گیتاریست داد و این بازیکن به استقلال بازگشت. اما مدیریت وقت استقلال چندان از این رأی راضی نبود و برای اینکه ناراحتی خودش را نشان دهد یک ریال هم به ارسلان پرداخت نکرد. مدیریت استقلال عوض شد و این بدهی به دوش مدیر فعلی باشگاه افتاد. مطهری هم که هنوز ریالی بعد از گذشت یازده هفته از لیگ برتر دریافت نکرده است؛ این

روزها به باشگاه استقلال مراجعه می‌کند تا شاید فتح‌الله‌زاده پول او را پرداخت کند؛ اما جواب کاملاً واضح است باشگاه پولی ندارد که بخواهد به ارسلان مطهری یا بازیکن دیگری پرداخت کند. بازیکنان استقلال به دلیل دریافت نکردن پول خود اعتصاب کرده و تمرین نکردند، اما فتح‌الله‌زاده به آنها قول داد که مبلغی از پول بازیکنان را تا قبل از دربی پرداخت کند. نکته اینجا است با حرف‌هایی که مدیرعامل استقلال در برنامه

تلویزیونی زد؛ مشخص شد اوضاع از آنچه فکرش را هم بکنیم بدتر است و بعید به نظر می‌رسد که باشگاه استقلال از پس بدهی بازیکنان برآید. وقتی فتح‌الله‌زاده به این نکته اشاره می‌کند اگر باشگاه را عنوان کند سقف فرو می‌ریزد یعنی عمق فاجعه بی‌پولی استقلال عمیق‌تر از تصور است. در شرایطی که تیم‌های استقلال و پرسپولیس پرطرفدارترین تیم لیگ برتر هستند و هواداران زیادی دارند؛ اما نمی‌توانند از عهده کوچکترین مشکلات مالی برآیند

نشان می‌دهد این چرخه معیوب فوتبال حتی تیم‌های پرطرفدار خود را بلعیده و آنها را از حل مسائلشان عاجز کرده است. ارسلان مطهری و هر طلبکار دیگری که این روزها به باشگاه مراجعه کنند متوجه خواهند شد که رفت و آمدهایشان نتیجه نخواهد داشت. تصور اینکه فتح‌الله‌زاده نتواند به عهد خود وفا کرده و قبل از دربی پول بازیکنان را پرداخت کند، خودش می‌تواند دغدغه بزرگی باشد برای هوادارانی که منتظر پیروزی این تیم در دربی و پس گرفتن صدرنشینی هستند.